ПРАВИТЕЛЬСТВО

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________ 2018 г.         № ____________

г. Мурманск

О способе оплаты коммунальной услуги по отоплению

на территории Мурманской области

В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Российской

Федерации от 29 июня 2016 года № 603 «О внесении изменений в некоторые

акты Правительства Российской Федерации по вопросам предоставления

коммунальных услуг» Правительство Мурманской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Установить с 1 сентября 2022 года способ оплаты коммунальной

услуги по отоплению на территории Мурманской области – в течение

отопительного периода.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.
2.

Губернатор

Мурманской области                       А. Чибис